ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

26 августа 2019 года г. Владивосток 21-рл№

О назначении на должность С.А. Шаталовой

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом

Приморского края от 09 августа 2000 года № 99-КЗ «Об управлении

собственностью Приморского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить Шаталову Светлану Алексеевну на должность директора

краевого государственного казенного учреждения «Центр содействия

семейному устройству детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей, г. Дальнереченска», с 16 сентября 2019 года сроком на три года.

Основание: л/заявление

Врио вице-губернатора Приморского края -
директора департамента образования и науки
Приморского края В. Бондаренко

С приказом ознакомлен(а)__
2019 г.

Н.Л.Дарманян